ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №70/
Об информации
о подготовке

       от    апреля 2021 года
к празднованию 76-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по культуре, физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации городского округа Зарайск Марковой О.Е. о подготовке
к празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Информацию о подготовке к празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов принять к сведению.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

Разослано: ККФКСР с Д и М, юридическому отделу, прокуратуре, в дело.
Программа

празднования 76-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. 9 мая 2021 года.

Городской округ Зарайск Московской области.

	№
п/п
	Время проведения
	Название мероприятия
	Место проведения

	1.
	09.00
	Легкоатлетическая эстафета по улицам города
	Площадь Революции – улицы города

	2.
	11.00
	Лития по погибшим воинам в годы Великой Отечественной войны и памятный церемониал «Вахта памяти» (возложение венков и цветов)
	Городское кладбище

	3.
	11.45
	Массовое шествие с портретами участников Великой Отечественной войны «Бессмертный полк»
	улица Дзержинского – ул. Советская -  Площадь Революции

	4.
	12.00
	Торжественное мероприятие, посвящённое Дню Победы в Великой Отечественной войне. Возложение цветов и венков к памятнику воинам-зарайцам, погибшим во время Великой Отечественной войны
	Площадь Революции

	5.
	18.50
	Всероссийская минута молчания
	Площадь Революции

	6.
	19:00
	Праздничная концертная программа
	Площадь Революции

	7.
	22:00
	Салют
	Площадь Революции

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru